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COMITATO PROVINCIALE DI GENOVA Cod. 03GE Data: 11/02/2018

ORDINE DI ARRIVO 1 PARTENZA
Nome Gara: 10 genova cup
Organizzata da: sms polizia municipale
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 48 Km Media: 0,00 Km/h
CLASSIFICA GENERALE  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS.

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 234 BERSANO GIANLUCA G1 1º 1 180880721 0516 ASD TISSUE FRIENDS UISP 0
2 2 237 MORELLI PAOLO G1 1º 2 7947734 03SV095 MEG CYCLING TEAM ACSI 0
3 3 242 BERNOCCHI JURII G1 1º 3 7909645 03IM016 U. C. SANREMO ACSI 0
4 4 245 BOSIO GIANLUCA G1 1º 4 7949321 01AL020 ASD COSTANTE GIRARDENGO ACSI 0
5 5 247 PANARO LUIGINO G1 1º 5 7912656 01CN016 BICISTORE CYCLING TEAM ACSI 0
6 6 274 FOPPIANO ROBERTO G1 1º 6 A080800 06Y0434 BICICAMOGLI UISP 0
7 7 268 BORGARELLI MARCO G2 1º 1 7929486 01AL027 A.S.D. FORNASARI AUTO ACSI 0

8 8 271 CAMILLO' ANTONIO G2 1º 2 7900159 03IM025 ASD CICLISTICA
OSPEDALETTI ACSI 0

9 9 244 ARANGIO
FEBBO GIANFRANCO G1 1º 7 7903897 03IM025 ASD CICLISTICA

OSPEDALETTI ACSI 0

10 10 249 DRAGO FABRIZIO G1 1º 8 7951588 03SV054 BRM TEAM CASA SALUTE ACSI 0
11 11 267 FIRPO  MARIO G2 1º 3 7928235 03SV055 ASD SPEED WHEEL TEAM ACSI 0
12 12 273 BOSCHINI FABIO G2 1º 4 7916404 03GE040 TEAM ERREBI GENOVA ACSI 0

13 13 263 STRADI STEFANO G2 2º 1 7905762 03IM019 CENTRO EDILE PED.
IMPERIES ACSI 0

14 15 290 MONTELEONE  MAURO SGA 1º 1 7903724 01CN016 BICISTORE CYCLING TEAM ACSI 0

15 15 231 SAHNER BIAMONTE PIERO G1 1º 9 7905790 03IM019 CENTRO EDILE PED.
IMPERIES ACSI 0

16 16 291 GIUSTO ANGELO SGA 1º 2 7930063 03SV060 GRUPPO SPORTIVO
TERRALBA A ACSI 0

17 17 265 MORI LANFRANCO G2 1º 5 7909170 03GE028 BICI CAMOGLI GOLFO
PARADIS ACSI 0

18 18 230 TIMO ANDREA G1 1º 10 7903470 03SV098 ZENA BIKE ACSI 0
19 19 292 STRANO FRANCO SGA 1º 3 7919807 01AL038 ASD CAVIRIO ACSI 0

20 20 246 CARDILLO  MAURO G1 1º 11 7950311 03SV097 ASD SUPERBA PROGETTO
BICI ACSI 0

21 21 260 CASTELLO GIUSEPPE G2 1º 6 am812535 001TO ASDILETTANTISTICA AS
CICLI CSAIN 0

22 22 299 CROSA CLAUDIO SGA 1º 4 7928356 01AL027 A.S.D. FORNASARI AUTO ACSI 0
23 23 262 DALPONTE ANGELO G2 1º 7 7914295 01AL038 ASD CAVIRIO ACSI 0
24 24 241 VIROLETTI MAURO G1 2º 1 7915266 03IM016 U. C. SANREMO ACSI 0
25 25 317 VACATELLO ROBERTO SGB 1º 1 0011 03GE040 TEAM ERREBI GENOVA ACSI 0
26 26 232 VALLERGA RICCARDO G1 1º 12 7917776 03GE035 GC. QUINTO AL MARE ACSI 0
27 27 322 SCHIESARO GIOVANNI SGB 1º 2 7933473 03SV055 ASD SPEED WHEEL TEAM ACSI 0
28 28 269 NOLI MASSIMO G2 1º 8 5521666 01AL027 A.S.D. FORNASARI AUTO ACSI 0
29 29 310 BOGGIO PIETRO SGB 1º 3 7927273 01AL037 ASD CICLI GUIZZARDI ACSI 0

30 31 240 NOLI GABRIELE G1 1º 13 7932389 03GE134 C.A.P. POLISPORTIVA
GENOVA ACSI 0

31 32 323 COSTA  ENRICO SGB 1º 4 7925302 03SV042 US PONTEDECIMO CICLISMO
19 ACSI 0

32 33 248 DAMASSI GIANLUCA G2 1º 9 A017667 06Y0434 BICICAMOGLI UISP 0
33 34 261 OTTRIA EZIO G2 1º 10 7914293 01AL038 ASD CAVIRIO ACSI 0
34 35 266 ELENA PAOLO G2 1º 11 7947731 03SV095 MEG CYCLING TEAM ACSI 0

35 36 293 MAZZUCCHELLI RINALDO SGA 1º 5 7950312 03SV097 ASD SUPERBA PROGETTO
BICI ACSI 0

36 37 270 SARTORE  DIEGO G2 1º 12 a143931 01U2339 RACING TEAM LA BICI
ARQUAT FCI 0

37 38 238 LA COMMARE LUIGI SGA 1º 6 7904417 03GE104 VELO CLUB GENOVESE ACSI 0

38 39 294 GIANNINI ROBERTO SGA 1º 7 7910262 03GE028 BICI CAMOGLI GOLFO
PARADIS ACSI 0

39 40 272 FURLAN  PIETRO ANGELO G2 1º 13 AM812530 012TO JOLLY EUROPRESTIGE ENDAS 0
40 41 275 CINCOTTA GIAN MAURO G2 1º 14 7901225 03GE035 GC. QUINTO AL MARE ACSI 0
41 42 239 CANESSA LUCA G1 1º 14 a082127 06Y0434 BICICAMOGLI UISP 0
42 43 243 GRASSO CRISTIANO G1 1º 15 7927265 03GE035 GC. QUINTO AL MARE ACSI 0

43 44 319 MELE ELEONORA WOM
A 1º 1 a111119 ARMY FOR 2 FCI 0

44 45 235 CAMPANELLA  STEFANO G1 1º 16 7916773 03GE104 VELO CLUB GENOVESE ACSI 0

45 46 318 SEMERIA LAURA WOM
B 1º 1 7950103 03IM016 U. C. SANREMO ACSI 0

46 47 236 CARRARA MASSIMO G1 1º 17 7906933 03GE134 C.A.P. POLISPORTIVA
GENOVA ACSI 0
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47 48 316 BAGNOLI ADRIANA WOM
B

1º 2 AM813032 0009PV PEDALE GODIASCHESE CSAIN 0

48 49 311 GRASSO PIETRO SGB 1º 5 7906676 01CN016 BICISTORE CYCLING TEAM ACSI 0
49 50 313 CROCI GIANDOMENICO SGB 1º 6 7905394 03GE104 VELO CLUB GENOVESE ACSI 0
50 51 312 FURIO GIOVANNI SGB 1º 7 275993z 06C0734 EUROBIKE GENOVA FCI 0

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:
 
Partiti:  52             Arrivati:  50                                     Firma del giudice di arrivo:
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COMITATO PROVINCIALE DI GENOVA Cod. 03GE Data: 11/02/2018

ORDINE DI ARRIVO 2 PARTENZA
Nome Gara: 10 genova cup
Organizzata da: sms polizia municipale
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 48 Km Media: 0,00 Km/h
CLASSIFICA GENERALE  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS.

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 55 OLIVIERI FABIO S2 1º 1 a133913 06U1297 BICISTORE FCI 0

2 2 99 CONTI MARCO S2 1º 2 7929455 01AL026 ASD TEAM LA
BICICLETTERIA ACSI 0

3 3 63 SORACE SIMONE S2 1º 3 7904475 04MN040 TEAM LNC-JOLLI WEAR ACSI 0

4 4 74 MARSANO POLO V2 1º 1 180912315 15C CYCLING FOR ALL E
MASTER UISP 0

5 5 33 VIGLIONE LEONARDO S1 1º 1 7900000 ASD TEAM MP FILTRI ACSI 0
6 6 212 FRENO GEROLAMO V2 1º 2 7909952 03SV055 ASD SPEED WHEEL TEAM ACSI 0

7 7 61 MARCHESCHI MATTEO S2 1º 4 18080450 15C CYCLING FOR ALL E
MASTER UISP 0

8 8 220 PICCO ALESSANDRO V2 1º 3 700147p A014226 SC BIKE DELU MAPEI FCI 0
9 9 53 TAGLIAPIETRA GILLES S2 1º 5 0012 RODMAN TEAM AZIMUT MI FCI 0
10 10 13 PASSAROTTO LUCA J 1º 1 A113999 03SV015 TEAM MARCHISIO BICI ACSI 0

11 11 11 BRUNO ROBERTO J 1º 2 7953320 03SV097 ASD SUPERBA PROGETTO
BICI ACSI 0

12 12 59 GRATTAROLA SIMONE S2 1º 6 7926240 01AL026 ASD TEAM LA
BICICLETTERIA ACSI 0

13 13 76 DROVANDI STEFANO V1 1º 1 7905834 03IM019 CENTRO EDILE PED.
IMPERIES ACSI 0

14 14 31 ROLANDO ELVIRO S1 1º 2 7914309 03SV094 TEAM GESAOR ACSI 0
15 15 35 LAVAGNA IVAN S1 1º 3 7949960 01CN002 TEAM BIKE PANCALIERI ACSI 0

16 16 209 SCIANDRA PIERGIANNI V2 1º 4 7949413 03IM019 CENTRO EDILE PED.
IMPERIES ACSI 0

17 17 38 BENVENUTO MICHELE S1 1º 4 A145297 03R3235 THC FCI 0
18 18 78 SEGNATI ALFIO V1 1º 2 am812774 ASD TEAM FINOTTI ENDAS 0
19 19 90 BARDI TIZIANO V1 1º 3 7949645 03GE035 GC. QUINTO AL MARE ACSI 0
20 20 6 GUARDONE MARCO J 1º 3 7947724 03SV095 MEG CYCLING TEAM ACSI 0
21 21 67 FUOCO MARCO S2 1º 7 7928738 03GE104 VELO CLUB GENOVESE ACSI 0
22 22 215 DE LORENZO ROBERTO V2 1º 5 7914765 03GE104 VELO CLUB GENOVESE ACSI 0

23 23 79 SICA SIMONE V1 1º 4 895386P TEAM LAN SERVICE
GROUP FCI 0

24 24 39 MONTALDO MATTEO S1 1º 5 7930970 03SV021 BIKEVO MOBILI CASACCIA
CYC ACSI 0

25 26 206 ARANGIO FEBBO LUCA V2 1º 6 7903895 03IM057 TEAM CENTOXCENTOBICI ACSI 0
26 27 68 TORRITI ROBERTO S2 1º 8 7908016 03GE104 VELO CLUB GENOVESE ACSI 0
27 28 89 MALFATTI MICHELE V1 1º 5 7928862 03GE035 GC. QUINTO AL MARE ACSI 0
28 29 210 SILVESTRI RAIMONDO V2 2º 1 7915261 03IM016 U. C. SANREMO ACSI 0
29 30 77 SEGNATI  MARCO V1 1º 6 am812775 ASD TEAM FINOTTI ENDAS 0

30 31 86 CAPELLETTI DIEGO V1 1º 7 88878 TEAM LAN SERVICE
GROUP FCI 0

31 32 80 PELOSIN DAVIDE V1 1º 8 895966L TEAM LAN SERVICE
GROUP FCI 0

32 33 30 BARLETTA NICOLA S1 1º 6 7907356 03GE009 G.S. MONEGLIESE ACSI 0

33 34 205 MAGNETTI FABRIZIO V2 1º 7 AM812227 034TO RODMAN AZIMUT
SQUADRA CORS CSAIN 0

34 35 204 DI FIORE ANTONIO V2 1º 8 am812094 034TO RODMAN AZIMUT
SQUADRA CORS CSAIN 0

35 36 34 MANTERO ARIO S1 1º 7 7923327 03SV097 ASD SUPERBA PROGETTO
BICI ACSI 0

36 37 62 ROBUTTI FABIO S2 1º 9 07594 13331 SV SPEED WHEEL TEAM ENDAS 0
37 38 214 FAZZINO ANDREA V2 1º 9 7777844 03SV094 TEAM GESAOR ACSI 0
38 39 7 OTTONELLO GIOVANNI J 1º 4 7929443 03SV098 ZENA BIKE ACSI 0
39 40 87 CANEPA LUCA V1 1º 9 7949643 03GE035 GC. QUINTO AL MARE ACSI 0

40 41 216 PERNIGOTTI FABIO V2 1º 10 7926235 01AL026 ASD TEAM LA
BICICLETTERIA ACSI 0

41 42 10 CALISTRI MATTIA J 1º 5 7952823 03SV055 ASD SPEED WHEEL TEAM ACSI 0

42 43 57 DALLEGRI FRANCESCO S2 1º 10 A137393 01U2339 RACING TEAM LA BICI
ARQUAT FCI 0

43 44 32 PERASSO LUCA S1 1º 8 7910050 03GE104 VELO CLUB GENOVESE ACSI 0
44 45 75 CHIAPPORI ANDREA V1 1º 10 7912582 01CN016 BICISTORE CYCLING TEAM ACSI 0
45 46 60 CICOGNANI ALESSIO S2 1º 11 7918756 01CN016 BICISTORE CYCLING TEAM ACSI 0
46 47 8 TRAVERSO ROBERTO J 1º 6 A087054 ASD TEAM VALLESCRIVIA FCI 0
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47 48 50 GIUSTO  ANDREA S2 1º 12 7950302 03SV097 ASD SUPERBA PROGETTO
BICI

ACSI 0

48 49 2 DEL CIOPPO ALESSIO D 1º 1 180152796 15C CYCLING FOR ALL E
MASTER UISP 0

49 50 211 LONOBILE LUIGI V2 1º 11 AM812134 034TO RODMAN AZIMUT
SQUADRA CORS CSAIN 0

50 51 70 PORRO MAURO V1 1º 11 7917596 01CN016 BICISTORE CYCLING TEAM ACSI 0
51 52 85 DI BITONTO FEDERICO V1 1º 12 7909884 03GE035 GC. QUINTO AL MARE ACSI 0

52 53 12 LEVO DAVIDE MICHELE J 1º 7 7937244 01AL026 ASD TEAM LA
BICICLETTERIA ACSI 0

53 54 217 CELI RICCARDO V2 1º 12 88878 TEAM EVO PROJECT FCI 0

54 55 221 GIANAZZA ROBERTO V2 2º 2 7953248 03SV097 ASD SUPERBA PROGETTO
BICI ACSI 0

55 56 222 MANGIALARDI SERGIO V2 1º 13 33333 03SV097 ASD SUPERBA PROGETTO
BICI ACSI 0

56 57 72 CAVIGLIA  ANDREA V1 1º 13 7912639 01CN016 BICISTORE CYCLING TEAM ACSI 0
57 58 52 ROMUALI ANDREA S2 1º 13 a133916 06U1297 BICISTORE FCI 0
58 59 81 VAGGE MAURO V1 1º 14 A111403 06Q1413 TEAM BIKE O CLOCK FCI 0
59 60 9 SOLER FRANCOIS J 1º 8 53060320005 10026831392 CARROS ACSI 0

60 61 51 ROSSO ANDREA S2 1º 14 AM812185 034TO RODMAN AZIMUT
SQUADRA CORS CSAIN 0

61 62 73 BISSO ALBERTO V1 1º 15 001111 03SV098 ZENA BIKE ACSI 0
62 63 213 PISTIS  ROBERTO V2 1º 14 7915760 03SV055 ASD SPEED WHEEL TEAM ACSI 0

63 64 82 BRUZZA ALESSANDRO V1 1º 16 a0645785 01RM308 VITTORIA CYCLING TEAM
CINE ACSI 0

64 65 15 DISPENZA GIULIO J 1º 9 999999 06Y0434 BICICAMOGLI UISP 0
65 66 83 VIOLA ANDREA V1 1º 17 7912554 01CN016 BICISTORE CYCLING TEAM ACSI 0

66 67 88 GILARDENGHI TIZIANO V1 1º 18 a136825 01U2339 RACING TEAM LA BICI
ARQUAT FCI 0

67 68 65 MARCHESI DIEGO S2 1º 15 7950527 03GE134 C.A.P. POLISPORTIVA
GENOVA ACSI 0

68 69 16 TAMAGNO FRANCESCO J 1º 10 7953766 03SV021 BIKEVO MOBILI CASACCIA
CYC ACSI 0

69 70 84 COLETTI MARIO V2 1º 15 1486125 1406 PEPERONCINO TRIATHLON ACSI 0
70 71 200 CARDINALE  MARIO V2 1º 16 7925104 03GE203 G.S. PORTO ACSI 0

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:
 
Partiti:  77             Arrivati:  70                                     Firma del giudice di arrivo:
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COMITATO PROVINCIALE DI GENOVA Cod. 03GE Data: 11/02/2018
CLASSIFICA PER CATEGORIE 1 PARTENZA

Nome Gara: 10 genova cup
Organizzata da: sms polizia municipale
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 48 Km Media: 0,00 Km/h

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: WOMAN A 1º Serie | WOMAN A 2º Serie | WOMAN B 1º Serie | WOMAN B 2º Serie |  
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE

1 44 319 MELE ELEONORA WOM
A 1º a111119 ARMY FOR 2 FCI

2 46 318 SEMERIA LAURA WOM
B 1º 7950103 03IM016 U. C. SANREMO ACSI

3 48 316 BAGNOLI ADRIANA WOM
B 1º AM813032 0009PV PEDALE GODIASCHESE CSAIN

CLASSIFICA PER CATEGORIE: GENTLEMAN 1 1º Serie | GENTLEMAN 1 2º Serie |  
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE

1 1 234 BERSANO GIANLUCA G1 1º 180880721 0516 ASD TISSUE FRIENDS UISP
2 2 237 MORELLI PAOLO G1 1º 7947734 03SV095 MEG CYCLING TEAM ACSI
3 3 242 BERNOCCHI JURII G1 1º 7909645 03IM016 U. C. SANREMO ACSI
4 4 245 BOSIO GIANLUCA G1 1º 7949321 01AL020 ASD COSTANTE GIRARDENGO ACSI
5 5 247 PANARO LUIGINO G1 1º 7912656 01CN016 BICISTORE CYCLING TEAM ACSI
6 6 274 FOPPIANO ROBERTO G1 1º A080800 06Y0434 BICICAMOGLI UISP
7 9 244 ARANGIO FEBBO GIANFRANCO G1 1º 7903897 03IM025 ASD CICLISTICA OSPEDALETTI ACSI
8 10 249 DRAGO FABRIZIO G1 1º 7951588 03SV054 BRM TEAM CASA SALUTE ACSI
9 15 231 SAHNER BIAMONTE PIERO G1 1º 7905790 03IM019 CENTRO EDILE PED. IMPERIES ACSI
10 18 230 TIMO ANDREA G1 1º 7903470 03SV098 ZENA BIKE ACSI
11 20 246 CARDILLO  MAURO G1 1º 7950311 03SV097 ASD SUPERBA PROGETTO BICI ACSI
12 24 241 VIROLETTI MAURO G1 2º 7915266 03IM016 U. C. SANREMO ACSI
13 26 232 VALLERGA RICCARDO G1 1º 7917776 03GE035 GC. QUINTO AL MARE ACSI
14 31 240 NOLI GABRIELE G1 1º 7932389 03GE134 C.A.P. POLISPORTIVA GENOVA ACSI
15 42 239 CANESSA LUCA G1 1º a082127 06Y0434 BICICAMOGLI UISP
16 43 243 GRASSO CRISTIANO G1 1º 7927265 03GE035 GC. QUINTO AL MARE ACSI
17 45 235 CAMPANELLA  STEFANO G1 1º 7916773 03GE104 VELO CLUB GENOVESE ACSI
18 47 236 CARRARA MASSIMO G1 1º 7906933 03GE134 C.A.P. POLISPORTIVA GENOVA ACSI

CLASSIFICA PER CATEGORIE: GENTLEMAN 2 1º Serie | GENTLEMAN 2 2º Serie |  
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE

1 7 268 BORGARELLI MARCO G2 1º 7929486 01AL027 A.S.D. FORNASARI AUTO ACSI
2 8 271 CAMILLO' ANTONIO G2 1º 7900159 03IM025 ASD CICLISTICA OSPEDALETTI ACSI
3 11 267 FIRPO  MARIO G2 1º 7928235 03SV055 ASD SPEED WHEEL TEAM ACSI
4 12 273 BOSCHINI FABIO G2 1º 7916404 03GE040 TEAM ERREBI GENOVA ACSI
5 13 263 STRADI STEFANO G2 2º 7905762 03IM019 CENTRO EDILE PED. IMPERIES ACSI
6 17 265 MORI LANFRANCO G2 1º 7909170 03GE028 BICI CAMOGLI GOLFO PARADIS ACSI
7 21 260 CASTELLO GIUSEPPE G2 1º am812535 001TO ASDILETTANTISTICA AS CICLI CSAIN
8 23 262 DALPONTE ANGELO G2 1º 7914295 01AL038 ASD CAVIRIO ACSI
9 28 269 NOLI MASSIMO G2 1º 5521666 01AL027 A.S.D. FORNASARI AUTO ACSI
10 33 248 DAMASSI GIANLUCA G2 1º A017667 06Y0434 BICICAMOGLI UISP
11 34 261 OTTRIA EZIO G2 1º 7914293 01AL038 ASD CAVIRIO ACSI
12 35 266 ELENA PAOLO G2 1º 7947731 03SV095 MEG CYCLING TEAM ACSI
13 37 270 SARTORE  DIEGO G2 1º a143931 01U2339 RACING TEAM LA BICI ARQUAT FCI
14 40 272 FURLAN  PIETRO ANGELO G2 1º AM812530 012TO JOLLY EUROPRESTIGE ENDAS
15 41 275 CINCOTTA GIAN MAURO G2 1º 7901225 03GE035 GC. QUINTO AL MARE ACSI

CLASSIFICA PER CATEGORIE: SUPERGENTLEMAN A 1º Serie | SUPERGENTLEMAN A 2º Serie |  
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE

1 15 290 MONTELEONE  MAURO SGA 1º 7903724 01CN016 BICISTORE CYCLING TEAM ACSI
2 16 291 GIUSTO ANGELO SGA 1º 7930063 03SV060 GRUPPO SPORTIVO TERRALBA A ACSI
3 19 292 STRANO FRANCO SGA 1º 7919807 01AL038 ASD CAVIRIO ACSI
4 22 299 CROSA CLAUDIO SGA 1º 7928356 01AL027 A.S.D. FORNASARI AUTO ACSI
5 36 293 MAZZUCCHELLI RINALDO SGA 1º 7950312 03SV097 ASD SUPERBA PROGETTO BICI ACSI
6 38 238 LA COMMARE LUIGI SGA 1º 7904417 03GE104 VELO CLUB GENOVESE ACSI
7 39 294 GIANNINI ROBERTO SGA 1º 7910262 03GE028 BICI CAMOGLI GOLFO PARADIS ACSI
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CLASSIFICA PER CATEGORIE: SUPERGENTLEMAN B 1º Serie | SUPERGENTLEMAN B 2º Serie |  
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE

1 25 317 VACATELLO ROBERTO SGB 1º 0011 03GE040 TEAM ERREBI GENOVA ACSI
2 27 322 SCHIESARO GIOVANNI SGB 1º 7933473 03SV055 ASD SPEED WHEEL TEAM ACSI
3 29 310 BOGGIO PIETRO SGB 1º 7927273 01AL037 ASD CICLI GUIZZARDI ACSI
4 32 323 COSTA  ENRICO SGB 1º 7925302 03SV042 US PONTEDECIMO CICLISMO 19 ACSI
5 49 311 GRASSO PIETRO SGB 1º 7906676 01CN016 BICISTORE CYCLING TEAM ACSI
6 50 313 CROCI GIANDOMENICO SGB 1º 7905394 03GE104 VELO CLUB GENOVESE ACSI
7 51 312 FURIO GIOVANNI SGB 1º 275993z 06C0734 EUROBIKE GENOVA FCI
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COMITATO PROVINCIALE DI GENOVA Cod. 03GE Data: 11/02/2018
CLASSIFICA PER CATEGORIE 2 PARTENZA

Nome Gara: 10 genova cup
Organizzata da: sms polizia municipale
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 48 Km Media: 0,00 Km/h

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: DEBUTTANTE 1º Serie | DEBUTTANTE 2º Serie |  
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE

1 49 2 DEL CIOPPO ALESSIO D 1º 180152796 15C CYCLING FOR ALL E MASTER UISP

CLASSIFICA PER CATEGORIE: JUNIOR 1º Serie | JUNIOR 2º Serie |  
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE

1 10 13 PASSAROTTO LUCA J 1º A113999 03SV015 TEAM MARCHISIO BICI ACSI
2 11 11 BRUNO ROBERTO J 1º 7953320 03SV097 ASD SUPERBA PROGETTO BICI ACSI
3 20 6 GUARDONE MARCO J 1º 7947724 03SV095 MEG CYCLING TEAM ACSI
4 39 7 OTTONELLO GIOVANNI J 1º 7929443 03SV098 ZENA BIKE ACSI
5 42 10 CALISTRI MATTIA J 1º 7952823 03SV055 ASD SPEED WHEEL TEAM ACSI
6 47 8 TRAVERSO ROBERTO J 1º A087054 ASD TEAM VALLESCRIVIA FCI
7 53 12 LEVO DAVIDE MICHELE J 1º 7937244 01AL026 ASD TEAM LA BICICLETTERIA ACSI
8 60 9 SOLER FRANCOIS J 1º 53060320005 10026831392 CARROS ACSI
9 65 15 DISPENZA GIULIO J 1º 999999 06Y0434 BICICAMOGLI UISP
10 69 16 TAMAGNO FRANCESCO J 1º 7953766 03SV021 BIKEVO MOBILI CASACCIA CYC ACSI

CLASSIFICA PER CATEGORIE: SENIOR 1 1º Serie | SENIOR 1 2º Serie |  
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE

1 5 33 VIGLIONE LEONARDO S1 1º 7900000 ASD TEAM MP FILTRI ACSI
2 14 31 ROLANDO ELVIRO S1 1º 7914309 03SV094 TEAM GESAOR ACSI
3 15 35 LAVAGNA IVAN S1 1º 7949960 01CN002 TEAM BIKE PANCALIERI ACSI
4 17 38 BENVENUTO MICHELE S1 1º A145297 03R3235 THC FCI
5 24 39 MONTALDO MATTEO S1 1º 7930970 03SV021 BIKEVO MOBILI CASACCIA CYC ACSI
6 33 30 BARLETTA NICOLA S1 1º 7907356 03GE009 G.S. MONEGLIESE ACSI
7 36 34 MANTERO ARIO S1 1º 7923327 03SV097 ASD SUPERBA PROGETTO BICI ACSI
8 44 32 PERASSO LUCA S1 1º 7910050 03GE104 VELO CLUB GENOVESE ACSI

CLASSIFICA PER CATEGORIE: SENIOR 2 1º Serie | SENIOR 2 2º Serie |  
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE

1 1 55 OLIVIERI FABIO S2 1º a133913 06U1297 BICISTORE FCI
2 2 99 CONTI MARCO S2 1º 7929455 01AL026 ASD TEAM LA BICICLETTERIA ACSI
3 3 63 SORACE SIMONE S2 1º 7904475 04MN040 TEAM LNC-JOLLI WEAR ACSI
4 7 61 MARCHESCHI MATTEO S2 1º 18080450 15C CYCLING FOR ALL E MASTER UISP
5 9 53 TAGLIAPIETRA GILLES S2 1º 0012 RODMAN TEAM AZIMUT MI FCI
6 12 59 GRATTAROLA SIMONE S2 1º 7926240 01AL026 ASD TEAM LA BICICLETTERIA ACSI
7 21 67 FUOCO MARCO S2 1º 7928738 03GE104 VELO CLUB GENOVESE ACSI
8 27 68 TORRITI ROBERTO S2 1º 7908016 03GE104 VELO CLUB GENOVESE ACSI
9 37 62 ROBUTTI FABIO S2 1º 07594 13331 SV SPEED WHEEL TEAM ENDAS
10 43 57 DALLEGRI FRANCESCO S2 1º A137393 01U2339 RACING TEAM LA BICI ARQUAT FCI
11 46 60 CICOGNANI ALESSIO S2 1º 7918756 01CN016 BICISTORE CYCLING TEAM ACSI
12 48 50 GIUSTO  ANDREA S2 1º 7950302 03SV097 ASD SUPERBA PROGETTO BICI ACSI
13 58 52 ROMUALI ANDREA S2 1º a133916 06U1297 BICISTORE FCI
14 61 51 ROSSO ANDREA S2 1º AM812185 034TO RODMAN AZIMUT SQUADRA CORS CSAIN
15 68 65 MARCHESI DIEGO S2 1º 7950527 03GE134 C.A.P. POLISPORTIVA GENOVA ACSI



15/2/2018 ACSI Settore Ciclismo

http://localhost/udacesms/StampaReportPremiazione2.php?CodGara=48&CodEdizioneGara=94 2/2

CLASSIFICA PER CATEGORIE: VETERANO 1 1º Serie | VETERANO 1 2º Serie |  
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE

1 13 76 DROVANDI STEFANO V1 1º 7905834 03IM019 CENTRO EDILE PED. IMPERIES ACSI
2 18 78 SEGNATI ALFIO V1 1º am812774 ASD TEAM FINOTTI ENDAS
3 19 90 BARDI TIZIANO V1 1º 7949645 03GE035 GC. QUINTO AL MARE ACSI
4 23 79 SICA SIMONE V1 1º 895386P TEAM LAN SERVICE GROUP FCI
5 28 89 MALFATTI MICHELE V1 1º 7928862 03GE035 GC. QUINTO AL MARE ACSI
6 30 77 SEGNATI  MARCO V1 1º am812775 ASD TEAM FINOTTI ENDAS
7 31 86 CAPELLETTI DIEGO V1 1º 88878 TEAM LAN SERVICE GROUP FCI
8 32 80 PELOSIN DAVIDE V1 1º 895966L TEAM LAN SERVICE GROUP FCI
9 40 87 CANEPA LUCA V1 1º 7949643 03GE035 GC. QUINTO AL MARE ACSI
10 45 75 CHIAPPORI ANDREA V1 1º 7912582 01CN016 BICISTORE CYCLING TEAM ACSI
11 51 70 PORRO MAURO V1 1º 7917596 01CN016 BICISTORE CYCLING TEAM ACSI
12 52 85 DI BITONTO FEDERICO V1 1º 7909884 03GE035 GC. QUINTO AL MARE ACSI
13 57 72 CAVIGLIA  ANDREA V1 1º 7912639 01CN016 BICISTORE CYCLING TEAM ACSI
14 59 81 VAGGE MAURO V1 1º A111403 06Q1413 TEAM BIKE O CLOCK FCI
15 62 73 BISSO ALBERTO V1 1º 001111 03SV098 ZENA BIKE ACSI
16 64 82 BRUZZA ALESSANDRO V1 1º a0645785 01RM308 VITTORIA CYCLING TEAM CINE ACSI
17 66 83 VIOLA ANDREA V1 1º 7912554 01CN016 BICISTORE CYCLING TEAM ACSI
18 67 88 GILARDENGHI TIZIANO V1 1º a136825 01U2339 RACING TEAM LA BICI ARQUAT FCI

CLASSIFICA PER CATEGORIE: VETERANO 2 1º Serie | VETERANO 2 2º Serie |  
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE

1 4 74 MARSANO POLO V2 1º 180912315 15C CYCLING FOR ALL E MASTER UISP
2 6 212 FRENO GEROLAMO V2 1º 7909952 03SV055 ASD SPEED WHEEL TEAM ACSI
3 8 220 PICCO ALESSANDRO V2 1º 700147p A014226 SC BIKE DELU MAPEI FCI
4 16 209 SCIANDRA PIERGIANNI V2 1º 7949413 03IM019 CENTRO EDILE PED. IMPERIES ACSI
5 22 215 DE LORENZO ROBERTO V2 1º 7914765 03GE104 VELO CLUB GENOVESE ACSI
6 26 206 ARANGIO FEBBO LUCA V2 1º 7903895 03IM057 TEAM CENTOXCENTOBICI ACSI
7 29 210 SILVESTRI RAIMONDO V2 2º 7915261 03IM016 U. C. SANREMO ACSI
8 34 205 MAGNETTI FABRIZIO V2 1º AM812227 034TO RODMAN AZIMUT SQUADRA CORS CSAIN
9 35 204 DI FIORE ANTONIO V2 1º am812094 034TO RODMAN AZIMUT SQUADRA CORS CSAIN
10 38 214 FAZZINO ANDREA V2 1º 7777844 03SV094 TEAM GESAOR ACSI
11 41 216 PERNIGOTTI FABIO V2 1º 7926235 01AL026 ASD TEAM LA BICICLETTERIA ACSI
12 50 211 LONOBILE LUIGI V2 1º AM812134 034TO RODMAN AZIMUT SQUADRA CORS CSAIN
13 54 217 CELI RICCARDO V2 1º 88878 TEAM EVO PROJECT FCI
14 55 221 GIANAZZA ROBERTO V2 2º 7953248 03SV097 ASD SUPERBA PROGETTO BICI ACSI
15 56 222 MANGIALARDI SERGIO V2 1º 33333 03SV097 ASD SUPERBA PROGETTO BICI ACSI
16 63 213 PISTIS  ROBERTO V2 1º 7915760 03SV055 ASD SPEED WHEEL TEAM ACSI
17 70 84 COLETTI MARIO V2 1º 1486125 1406 PEPERONCINO TRIATHLON ACSI
18 71 200 CARDINALE  MARIO V2 1º 7925104 03GE203 G.S. PORTO ACSI


